
Uchwał a nr 27 I l20I3

Walne go Z gr omadzenta Członków

Stowarzy szęnia Turystyczne Kaszuby

z dnia 17 grudnia2}I3 r.

w sprawie : ustalenia wysokości skladek członkowskich na 2014 rok

Na podstawie art. 22 pkt.8 Statutu Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby Walne Zgromadzente

Członków Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby uchwala, co następuje:

s1
1. Dla przedstawicieli sektora publicznego _ jednostek samorządu terytorialnego - ustala się

składkę w wysokości 7 '500 zł

2. Dla pożostałych przedstawicieli sektora publicznego ustala'się składkę w wysokości

1000 zł

3 " Dla przedstawicieli sektora gospodarczego ustala się składkę w wysokoś ci 500 zł

4. Dla przedstawicieli sektora społecznego ustala się składkę w wysokości 100 zł.

$2
Dla członków wspierających ustala się składkę członkowską w wysokości 75% stawek

określonych w $ 1.

$3
1. Składki członkowskie, określone w $ 1 i 2 płatne są w terminie do 15 marca 2014 r.

2. Dla nowych członków, którzy przystąpią do Stowarzyszenie w 2014 r. składka

członkowska płatna jest w terminie 30 dni od dnia podjęcie Uchwały Zarządu

o przyjęciu w poczet członków.

$4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby.

$s
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad


